

## **ANLEDNING TILL UNDERSÖKNING**

Brand i kyrka.

## **UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD**

19xx-xx-xx av Tommy Fransson, räddningstjänsten. För polisen GG och HH.

## **UPPLYSNINGAR OM BRANDEN**

Onsdagen 19xx-xx-xx, kl 03.53, inkom larm till räddningstjänsten i Y-stad om en brand i kyrka. Bil 231, 234 och 235 utgick från Z deltidstation och bil 201 utgick från Y-stad heltidsavdelning. Vid Z:s framkomst, kl 04.01, konstaterades att det brann i en trävägg och en dörr. Branden släcktes omgående och ventilation av byggnaden utfördes.

## **UNDERSÖKNING**

En person har tagit sig upp på fönsterblecket, till ett av fönstren på kyrkobyggnaden och sparkat sönder fönstret med sådan kraft att även spröjsen i gjutjärn brustit.

Efter det att fönstret krossats, (hål i storlek ca 50 x 40 cm), har personen hoppat ner på marken igen. Nere på marken har fyra flaskor, innehållande bensin med veckor av blå lakansväv antänts.

Efter det att flaskorna antänts har de kastats in i kyrkan genom det krossade fönstret. Tre av flaskorna har krossats och brinnande bensin har runnit ut på stengolvet. En trävägg intill den plats där flaskorna har krossats och dörren in till kyrkosalen har antänts.

Branden har trängt igenom väggen och antänt en kista med benställning av trä. En av flaskorna har inte krossats och veckan har slocknat. Innanför det krossade fönstret finns ett pentry, förråd och toalettutrymme.

## **BRANDORSAK**

Branden är anlagd.

## **SPRIDNINGSRISK**

Om räddningstjänsten inte fått larmet i så tidigt skede och om räddningstjänsten inte hade släckt, hade man fått en totalskada.

## **ÖVRIGT**

Kyrkan är försedd med ett enkelt automatlarm med två rökdetektorer i kyrksalen och med tanke på den höga takhöjden och det tidiga larmet, som räddningstjänsten fick, så fungerade det mycket bra. Larmet är kopplat till räddningstjänsten i X-stad, som utför sådana tjänster som, inbrottslarm, trygghetslarm och brandlarm. Räddningstjänsten i X-stad ringde SOS, som i sin tur larmade räddningstjänsten i Y-stad.